АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 августа 2014 г. № 1736

г. КОТЛАС

О переключении участков дворового освещения к сетям
электроснабжения многоквартирных домов на территории

муниципального образования «Котлас»

В соответствии с пунктом 25 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 34, 37
Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования
«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести переключение участков дворового освещения к
сетям электроснабжения многоквартирных домов с электрических
сетей освещения улиц согласно приложению.

2. Рекомендовать управляющим организациям, ТСЖ, в срок до
25.09.2014 провести необходимые мероприятия по подключению
освещения дворовых территорий многоквартирных домов к
внутридомовым системам электроснабжения в соответствии с
графиком согласованным с Управлением городского хозяйства
администрации МО «Котлас».

3. МБУ «Служба освещения МО «Котлас» в срок до 25.09.2014
произвести работы по отсоединению участков дворового освещения
от электрических сетей освещения улиц по мере готовности
многоквартирных домов к подключению освещения дворовых
территорий к внутридомовым системам электроснабжения.

4. Постановление № 3372 от 25.10.2013 «О внесении
изменений в Перечень особо ценного движимого имущества МБУ
«Служба по эксплуатации освещения МО «Котлас» считать
утратившим силу.

User
Печатная машинка
О переключении участков дворового освящения к сетям электроснабжения многоквартирных домов на территории муниципального образования "Котлас": постановление Главы МО "Котлас" № 1736 от 6 авг. 2014 г.// Двинская правда. - 2014. - 14 авг. (2). - С. 2-3 . - (Прил.: Официальный четверг)

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в
газете «Двинская правда» и на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня
подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

Глава МО «Котлас»                                                              А.В. Бральнин

Приложение к постановлению

администрации МО «Котлас»

от 06 августа 2014 г. № 1736

Перечень участков дворового освещения МКД

на территории муниципального образования «Котлас»

№

участка
№ дома, улица

Количество

светильни-

ков

Управляющая компания

1 2 3 6

УЧАСТОК

№ 1

ул.Кузнецова-5 2 ООО «Спецстрой»

ул.Кузнецова-5а 1 ООО «УправДом Плюс»

ул.Кузнецова-5б 5 ООО «Спецстрой»

ул.Кузнецова-5в 5 ООО «Спецстрой»

ул.Невского-20а 5 ООО «Спецстрой»

Итого: 18

УЧАСТОК

№ 2

ул.Невского-12 2 ООО «Спецстрой»

ул.Невского-12а 3 ООО «Спецстрой»

ул.Невского-14 5 ООО «Спецстрой»

ул.Невского-14а 3 ООО «Веста»

Итого: 13

УЧАСТОК

№ 3

ул.Мартемьяновская-38 8 ООО «Жилфонд-город»

ул.Мартемьяновская-40 4 ООО «Жилфонд-город»

ул.Мартемьяновская-44 3 ООО «Веста»

Итого: 15

УЧАСТОК

№ 4

ул.Кирова-58 2 ООО «Жилфонд-город»

ул.Кирова-60 4 ООО «Жилфонд-город»

ул.Кирова-62 2 ООО «Жилфонд-город»

Итого: 8

УЧАСТОК

№ 5

ул.Кузнецова-14 4

ТСЖ «Южное»
ул.Кузнецова-14а 4

ул.Кузнецова-14б 5

ул.Кузнецова-14в 4

Итого: 17

УЧАСТОК

№ 6

ул.Ленина-4 2 ООО «УправДом Плюс»

ул.Ленина-6  ООО «УправДом Плюс»

ул.Ленина-8 4 ООО «УправДом Плюс»

ул.Ленина-10 4 ООО «УправДом Плюс»

ул.Ленина-12 3 ООО «УправДом Плюс»

ул.Калинина-1 3 ООО «УправДом Плюс»

ул.Ленина 12а 6 ООО «Веста»

Итого: 22

УЧАСТОК

№ 7

ул.Красносельская-1 2 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Красносельская-3 2 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.У.Громовой 4-6 2

ООО «Жилфонд Плюс» ул.Менделеева-14 2

ул.Ермакова-3 1

Итого: 9

УЧАСТОК

№ 8

ул.Виноградова-36 3 ООО «Веста»

ул.Виноградова-38 1 ООО «УправДом Плюс»

ул.Виноградова-40 4 ООО «Жилфонд город»

ул.Виноградова-42;44 2 ООО «Жилфонд город»

Итого: 10

УЧАСТОК

№ 9

ул.28 Невельской дивизии-

8
5 ООО «УправДом Плюс»

ул.28 Невельской дивизии-

10
4 ООО «Веста»

ул.70 лет Октября-25 4 ООО «Спецстрой»

ул.70 лет Октября-23 6 ООО «УправДом Плюс»

Итого: 19

УЧАСТОК

№ 10

ул.Садовая-4 3 ООО «УкомЭнергодом»

ул.Советская-13 2 ООО «УкомЭнергодом»

ул.Ушакова-12 4 ООО «Энергодом»

Итого: 9

УЧАСТОК

№ 11

ул.Кедрова-12 2 ООО  «УправДом Плюс»

ул.Кедрова-12а 8 ООО  «УправДом Плюс»

ул.Кедрова-12б 5 ООО  «УправДом Плюс»

ул.Маяковского-33 2 ООО  «УправДом Плюс»

ул.Маяковского-35а 4 ООО  «УправДом Плюс»

Итого: 22

УЧАСТОК

№ 12

ул.Заполярная-23 --

ООО «Энергодом» ул.Заполярная-25

ул.Герцена-23
4

 ООО «Энергодом»

ул.Герцена-25 4 ООО «Энергодом»

ул.Герцена-27 3 ООО «Энергодом»

Итого: 21

УЧАСТОК

№ 13

ул.Володарского-102 6 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Володарского-102а

ул.Володарского-104
3

ООО «УправДом Плюс»

ООО «Жилфонд Плюс»

Итого: 9

УЧАСТОК

№ 14

ул.Герцена-12  ООО «Энергодом»

ул.Герцена-14 4 ООО «Энергодом»

ул.Герцена-16 2 ООО «Энергодом»

ул.Герцена-16а 4 ООО «Энергодом»

ул.Герцена-22  2 ООО «Энергодом»

Итого: 12

УЧАСТОК

№ 15

ул.Кедрова-16 4 ООО «Управ Дом Плюс»

ул.Кедрова-16а 3 ООО «Управ Дом Плюс»

ул.Маяковского-37а 6 ООО «Управ Дом Плюс»

ул.Маяковского-41а 3 ООО «Управ Дом Плюс»

ул.Маяковского-43 8 ООО «Веста»

Итого: 24

УЧАСТОК

№ 16

ул.Мелентьева-33  корпус

1;2;3.
8 ООО «Управ Дом Плюс»

Итого: 8

УЧАСТОК

№ 17

ул.Дзержинского-10 4 ООО «Веста»

Итого: 4

УЧАСТОК

№ 18

ул.Невского-22 3 ООО «Спецстрой»

пр.Мира-41 4 ООО «Спецстрой»

пр.Мира-39 4 ООО «Веста»

пр.Мира-37 4 ООО «УправДом Плюс»

ул.Кузнецова-9 4 ООО «Спецстрой»

Итого: 19

УЧАСТОК

№ 19

ул.Гагарина-35 5 ООО «Орион - ЖилСервис»

Итого: 5

УЧАСТОК

№ 20

ул.С.Щедрина-15 3 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.С.Щедрина-7;9;11;13 3 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.С.Щедрина-13 к.2; 13

к.3.
3 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Спартака-14  ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Спартака-16 8 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Ермакова-11 12 ООО «Жилфонд Плюс»

Итого: 29

УЧАСТОК

№ 21

ул.Виноградова-2 4 ООО «Жилфонд-город»

ул.Виноградова-6 5 ООО «Жилфонд-город»

ул.Кирова- 71;73 3
ООО «Жилфонд-город»

ООО «Дом - сервис»

Итого: 12

УЧАСТОК

№ 22

ул.Кирова-77

ул.Виноградова-12
4 ООО «Жилфонд-город»

ул.Виноградова-14 1 ООО «Жилфонд-город»

ул.Виноградова-16 2 ООО «Жилфонд-город»

ул.Виноградова-32 5 ООО «Жилфонд-город»

ул.Виноградова-34 4 ООО «Жилфонд-город»

ул.Виноградова-34а 4 ООО «Жилфонд-город»

Итого: 20

УЧАСТОК

№ 23

ул.Кедрова-4 3 ООО «Веста»

ул.Кедрова-6 3 ООО «Управ Дом Плюс»

ул.Кузнецова-6 3 ООО «Управ Дом Плюс»

ул.Кузнецова-6а 3 ООО «Управ Дом Плюс»

Итого: 12

УЧАСТОК

№ 24

ул.Кедрова-3 6 ООО «Веста»

ул.Кедрова-3а 2 ООО «Веста»

ул.Кедрова-5 2 ООО «Веста»

ул.Кедрова-5а 2 ООО «Веста»

ул.Кедрова-7 4 ООО «Веста»

ул.Кедрова-7а 3 ООО «Веста»

пр.Мира-29 6 ООО «Веста»

пр.Мира-29а 3 ООО «Веста»

Итого: 28

УЧАСТОК

№ 25

ул.Кузнецова-4 5 ООО «УправДом Плюс»

ул.Кузнецова-4а 2 ООО «УправДом Плюс»

ул.Маяковского-27 2 ООО «УправДом Плюс»

ул.Маяковского-29а 3 ООО «УправДом Плюс»

Итого: 12

УЧАСТОК

№ 26

пр.Мира-21 5 ООО «Веста»

пр.Мира-25 4 ООО «Веста»

пр.Мира-25а 3 ООО «Веста»

пр.Мира-27 4 ООО «УправДом Плюс»

пр.Мира-21а 4 ООО «Веста»

ул.Кедрова-11 4 ООО «Веста»

ул.Кедрова-11а 4 ООО «Веста»

ул.70 лет Октября-7 3 ООО «Веста»

ул.70 лет Октября-11 4 ООО «Веста»

Итого: 35

УЧАСТОК

№ 27

ул.Мелентьева-11 3 ООО УК «Дом - Сервис»

ул.Мелентьева-13 4 ООО УК «Дом - Сервис»

Итого: 7

УЧАСТОК

№ 28

ул.Маяковского-26

ул.Маяковского-26а
5

ООО «Жилфонд - Сервис»

ООО «УправДом Плюс»

Итого: 5

УЧАСТОК

№ 29

ул.Нахимова-16а 3 ОДО «Жилфонд Плюс»

Итого: 3

УЧАСТОК

№ 30

ул.Кузнецова-13 3 ООО «УправДом Плюс»

Итого: 3

УЧАСТОК

№ 31

ул.Кузнецова-3 3 ТСЖ «УправДом № 1»

ул.Кузнецова-3а 5 ТСЖ «УправДом № 1»

ул.Маяковского-25 2 ООО «УправДом Плюс»

ул.Маяковского-23 3 ООО «УправДом Плюс»

ул.Маяковского-21 3 ООО «СтройГазСервис»

ул.Маяковского-19 1 ООО «Спецстрой»

Итого: 17

Участок

№ 32

ул.Фрунзе-26 4 ООО «УправДом Плюс»

Итого: 4

Участок

№ 33

ул.Южная-7 1 В конкурсе (без управления)

ул.Южная-9 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Южная-11 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Южная-13 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Коровина-16 2 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Коровина-14 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Коровина-12 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Коровина-10 2 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Попова-37 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Попова-39 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Попова-41 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Попова-43 1 ООО «Жилфонд Плюс»

ул.Попова-45 2 ООО «Жилфонд Плюс»

Итого: 16

ИТОГО: 482

Участок

№ 34
ул.С.Щедрина-3а 2 ООО «Жилфонд Плюс»